
 Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2019. október 8. 16.30 órától – 17.00 óráig a Képviselő-
testület ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
Dorkó György képviselő  
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kelemen Tünde képviselő  
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő   

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző – jelen van   

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 Dr. Rapcsok Balázs aljegyző – jelen van  
 Bóta Tünde pénzügyi irodavezető – jelen van  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Kelemen Tünde és Dorkó György képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Kelemen Tünde és Dorkó György képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 
 

1. Javaslat Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi 
költségvetéséről szóló 1/2019.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosítására 
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester   

Bóta Tünde pénzügyi irodavezető  
 

2. Javaslat a 2019. évi rendkívüli települési önkormányzati támogatás igénylésére szóló 
pályázat benyújtására  
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester   
  Bóta Tünde pénzügyi irodavezető  
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3. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához 

történő csatlakozásra, valamint a 2020. évi fordulójában önkormányzati támogatás 
keretösszegének meghatározására  
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester   
   

4. Tájékoztatás a Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről  
Előterjesztő:  Burkovics Róbert jegyző    
 

5. Egyebek  
 
 

1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi 
költségvetéséről szóló 1/2019.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosítására 
 

Kormos Krisztián polgármester:  
Megkérem pénzügyi irodavezető asszonyt, hogy tájékoztasson bennünket a költségvetés 
módosításáról. 
 
Bóta Tünde pénzügyi irodavezető: 
2019. február 14-én fogadta el a képviselő-testület a 2019. évi költségvetést és az azóta eltelt 
időszakban ismertté váltak olyan többlet források, amelyek akkor nem szerepeltek a 
költségvetésben, ezért szükséges a költségvetés módosítása. A bevételi oldallal együtt a 
kiadási oldalt is módosítani kell, hogy az egyensúlyt fenn tudjuk tartani. A legjelentősebb 
többletforrás a csatorna beruházáshoz kapcsolódó fordított áfa, ami nálunk jelentkezik, illetve 
a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó bevétel.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi költségvetéséről szóló 
1/2019.(II.14.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi költségvetéséről szóló 
1/2019.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosításával, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg: 

 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

7/2019. (X.09.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló  

1/2019.(II.14.) rendelet módosításáról 
(teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 



 3 
2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a 2019. évi rendkívüli települési önkormányzati támogatás igénylésére szóló 
pályázat benyújtására  

 
Kormos Krisztin polgármester:  
A települési önkormányzatok rendkívüli támogatást igényelhetnek a működőképességük 
megőrzésére, feladatellátásukat veszélyeztető helyzet elhárítására. Az előző években is 
beadtuk ezt a pályázatot, az idén is megpróbáljuk. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, 
kérném a véleményeket.  
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
2019. évi rendkívüli települési önkormányzati támogatás igénylésére szóló pályázat 
benyújtását.  
 
Kormos Krisztin polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
2019. évi rendkívüli települési önkormányzati támogatás igénylésére szóló pályázat 
benyújtásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
56/2019.(X.08.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi L. törvény 3. 

mellékletének I.10. pontja szerint települési önkormányzatok rendkívüli  támogatására 
pályázat benyújtása 

 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Magyarország 
2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. mellékletének I.10. pont 
szerint települési önkormányzatok rendkívüli támogatására benyújtja kérelmét. 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
Felelős: polgármester 
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3. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához 
történő csatlakozásra, valamint a 2020. évi fordulójában önkormányzati támogatás 
keretösszegének meghatározására  

 
Kormos Krisztin polgármester:  
Az alapvető elképzelés nem változott a korábbi évekhez képest, a felsőoktatásban tanuló 
diákok támogatására szolgál ez a pályázat. Egy jól működő dologról van szó, az 
összegszerűséget a jövőben érdemes lesz felülvizsgálni. A támogatás jó helyre kerül, érdemes 
ezt a lehetőséget kihasználni. Két döntés szükséges ezen témában, elsőként, hogy 
csatlakozunk-e az ösztöndíjpályázathoz. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a 
véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához történő csatlakozást. 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020 évi fordulójához történő 
csatlakozással, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
57/2019.(X.08.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához történő 
csatlakozás 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Borsodnádasd 
Város csatlakozzon az Emberi Erőforrások Minisztérium által kiírt Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához. 
 
Felelős: polgármester 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
Kormos Krisztin polgármester:  
Döntés szükséges a 2020. évi fordulóban önkormányzati támogatás keretösszegének 
meghatározására. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
2020. évi fordulójában önkormányzati támogatás keretösszegének meghatározására, melyet 
1.000.000 Ft-ban állapított meg. 
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Kormos Krisztin polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójában 1.000.000 Ft 
keretösszeg meghatározásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
58/2019.(X.08.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójában 
önkormányzati támogatás keretösszegének meghatározása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat pénzügyi feltételeként a 2020. évi 
költségvetésben 1.000.000 Ft keretösszeg kerüljön elkülönítésre. 
 
Felelős: polgármester és jegyző 
 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
 
 

4. Tárgyalt napirend: 
Tájékoztatás a Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről   

 
Kormos Krisztián polgármester:  
Összességében úgy gondolom, hogy a hivatal jól működik. Egy részletes anyag készült a 
hivatal működéséről a 2018-as év vonatkozásában.  
 
Sági Tibor alpolgármester: 
Én már nagyon rég óta ülök itt a képviselő-testületben, azt gondolom, hogy az utóbbi években 
a megítélés a lakosság részéről javult a hivatal irányába a segítőkészség miatt. Az itt dolgozók 
jobban benne élnek a település életében, nemcsak munkaviszony alapján, hanem a közösség 
területén is, aminek én kifejezetten örülök. Dolgozni kell rajta, hogy még jobb legyen.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről szóló tájékoztatót.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
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Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről szóló tájékoztatóval, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
  
59/2019.(X.08.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztatás a Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal 2018. évi működéséről szóló tájékoztatót a melléklet 
szerint jóváhagyja.   
 
Felelős: jegyző  
 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 

Egyebek 
 
 
Kelemen Tünde képviselő: 
Lakossági észrevételként szeretném jelezni, hogy az Eötvös úton két emeletes ház között és az 
előtte lévő parkban a fák olyan magasak, hogy a házakat érik. Lehetőség szerint az arra 
illetékes tegye rendbe az ottani körülményeket, mert szélviharkor nagyon veszélyes ott. 
Valamint az Eötvös úton az önkormányzat tulajdonában van egy ingatlan, amit ugyancsak 
rendbe kellene tenni.  
 
 
 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Szeretném megköszönni a képviselő társaimnak az együtt végzett munkát és azt az öt évet, 
amit – megítélésem szerint – eredményesen végeztünk. Az a helyzet, amiben dolgoztunk, 
mindenki számára ismert. Sok olyan helyzet van a házunk táján, amit nagyon nehéz, 
esetekben lehetetlen kezelni, de a lehetőségeinkhez képest mindig is legjobb döntést hoztuk 
meg. Kívánok mindenkinek eredményes választást a hétvégén.  
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Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta.  
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

           Kormos Krisztián                                                        Burkovics Róbert  
                 polgármester                                                                        jegyző 

 
  

 
 
  

            Dorkó György             Kelemen Tünde  
       jegyzőkönyv hitelesítő                          jegyzőkönyv hitelesítő  


